

İki mahallenin enerji altyapısı güçlendirildi



Çoruh Elektrik Dağıtım A.Ş. Giresun İl Müdürlüğü, son yıllarda yapılaşmanın hızla arttığı Tirebolu İlçesi'nin en büyük mahalleleri olan Demirci ve Yeniköy Mahallelerinin elektrik şebekesini yeniledi.

Çoruh EDAŞ Giresun İl Müdürlüğü Tirebolu İlçesi Demirci ve Yeniköy Mahallelerinde çok katlı site şeklinde artan yapılaşma sonucu harekete geçti. Artan enerji ihtiyaçlarını karşılama, ilerleyen yıllardaki güç artış taleplerinin önüne geçme ve mevcut abonelere sağlanan enerjinin kalitesini artırma amacı ile bölge, etüt ve fizibilite çalışmalarının ardından yatırım programına dâhil edildi.

İki ay gibi kısa bir sürede tamamlanan çalışmalar kapsamında mahallelere toplam 1 kilometre yüksek gerilim ve 2,6 kilometre alçak gerilim yeraltı hattı tesis edilmesi ile 2 adet trafoda güç artışı yapılarak ihtiyaç duyulan bölgelere 2 adet ilave trafolu beton köşk montajı sonucu ilçenin enerji altyapısı güçlendirildi. (2'de)



www.yesilcotanak.com Fiyatı: 1 TL Sayı:513 Yıl: 10 21 Ocak 2020

ÇAYKUR'dan satış mağazası



sunduklarının altını çizen Alim, "Dolumu sabah yapılan çay bugün tüketicilerin beğenisini sunuldu. Bunun yanında, maça çayı dediğimiz yeşil çay pudramız var. Bu da bir, iki aylık geçmiş olan çayımız. O da bu mağazada görülmeye çıktı." diye konuştu.



ÇAYKUR'un, "81 ilde 81 Satış Mağazası" projesi kapsamında Tirebolu Çay Fabrikası önünde oluşturulan satış mağazası hizmete girdi.

Mağazayı ziyaret eden ÇAYKUR Genel Müdür Vekili Yusuf Ziya Alim, yaptığı açıklamada, ilk satış mağazalarının Rize'deki ÇAYKUR Genel Müdürlüğü binası önünde hizmete alındığını söyledi.

Alim, 81 ilde satış mağazası açmayı hedeflediklerini belirterek, amaçlarının ÇAYKUR'un çayını, doğallığını, katkısız oluşunu herkese

duyurmak olduğunu ifade etti.

Tirebolu'dakinin ise proje kapsamında açtıkları ikinci mağaza olduğunu vurgulayan Alim, "Buranın özelliği biraz da fabrikanın yanında olması. Herkes çayı görsün, en kalitesini içebilsin, tadabilsin istedik. Bu anlamda her ilde satış mağazasının olmasını istiyoruz." dedi.

Alim, bu mağazaların Türk çayına katkı sağlayacağına inandığını dikkati çekti.

Ürettikleri Tirebolu 80 gram elektrik çayını bu mağazada satışa

CHP'de Fatma İyice başkan seçildi

CHP Tirebolu İlçe Teşkilatı'nda gerçekleşen kongrede, Fatma İyice, yeni ilçe başkanı oldu.

Tirebolu Belediyesi Düğün Salonunda geniş bir katılımı gerçekleşen kongreye CHP Giresun Milletvekili Necati Tıgılı da katıldı. Kongrede ayrıca, CHP eski milletvekili Eşref Karabrahim ile İl Başkanı Fikri Bilge, eski İl Başkanı Sinan Kitapçı, CHP Kadın Kolları İl Başkanı Fatma Demiroğlu ve Kadın Kolları Merkez İlçe Başkanı Zekiye Kılıç gibi isimler de hazır bulundu.

Keşap, Espiye, Piraziz, Bulancak, Eynesil ve Yağlıdere İlçe başkanlarının da katıldığı kongre Tirebolu CHP İlçe Başkanı Mustafa Karadeniz'in açılış konuşmasıyla başladı. (2'de)



GİRMEP'de, Balcıoğlu başkan oldu

Merkezi İstanbul'da bulunan Giresun Medya Platformu'nda (GİRMEP), başkanlık el değiştirdi ve Tirebolulu İbrahim Balcıoğlu göreve getirildi.

Giresun Medya Platformu'nun genel kurul toplantısı Şebinkarahisar Yardımlaşma Derneği'nde yapıldı. Çok sayıda üyenin katıldığı genel kurulda, üyeler hem yeni başkanlarını seçtiler ve hem de bol bol sohbet ettiler.

Genel kurulda tek listeyle girilen seçimde GİRMEP Başkanvekili İbrahim Balcıoğlu, başkanlığa seçilirken; son iki dönemdir platformda başkanlık yapan Sadi Toygar, görevi devretme zamanının geldiğini belirterek, yeni yöneticilere her zaman yar-



dimci olacağını söyledi.

2007 yılında kurulan ve kurucu başkanlık görevini Ali Şükrü Karan'ın yaptığı Giresun Medya Platformu'nda, son iki dönem başkanlık görevini yürüten Sadi Toygar'a, hizmetlerinden dolayı teşekkür plaketi verildi.

Platformda başkan vekili olarak görev yapan ve son genel kurulda başkanlık görevine getirilen Balcıoğlu, bayrağı eski başkan Toygar'dan teslim aldı ve platformun Giresun adına yaptığı önemli çalışmalara kaldıkları yerden devam edeceklerini bildirdi.

Öğrencilere gıda güvenliği eğitimi

Tirebolu İlçe Tarım Müdürlüğü tarafından köy ve merkezdeki ilk ve ortaokul öğrencilerine gıda güvenliği eğitimi verildi. Gıda Kontrolü görevlilerince son iki dönemde verilen eğitimden toplamda 1253 öğrencinin yararlandığı bildirildi. (2'de)



Demirci halkından derneğe destek



Tirebolu'nun nüfusu 10 bine yaklaşan Demirci Mahallesi'nde 2019 yılı sonlarında kurulan Kültür ve Dayanışma Derneği'nde, üye işlemlerinin devam ettiği bildirildi.

Aralık 2019 tarihi itibarıyla resmîyet kazanan dernekte mahallenin eski muhtarı Bilal Atacan kurucu başkan olarak görev yaparken; kendisine Tireboluspor Kulübü Başkanı ve iş adamı Adem Kemal yardımcı oluyor. (2'de)

YAMAN OPTİK



SİZİN GÖZLÜKÜNÜZ



Tel :0454 411 50 77
Adres :Çarşı Mah. Selimoğlu Cad.No:1/4
PTT Karşısı-TİREBOLU

Öğrencilere gıda güvenliği eğitimi

(Baştarafı 1'de)

Tarım ve Orman Bakanlığı'nın 2018-2022 Stratejik Planı'nda yer alan "Okullarda Gıda Güvenilirliğine Yönelik Uygulamaları Geliştirmek" hedefi doğrultusunda, İlçe Tarım Müdürlüğü kanalıyla Tirebolu'da 2018-2019 eğitim-

öğretim yılı bahar döneminde merkez ve köy ilkokullarında 731 öğrenciye; 2019-2020 eğitim-öğretim yılı güz döneminde merkez ve köy ortaokullarında 522 öğrenciye "Gıda Güvenliği, Gıda Kaynakları ve İsrat" konularında eğitim verildi. Okullarda Gıda

Kontrolü görevlilerince verilen eğitimin bir hayli yararlı geçtiğini bildiren İlçe Tarım Müdürlüğü yetkilileri, Gıda Güvenliği Eğitimi'nin öğrenciler için çok önemli bir uygulama olduğunu ve bu eğitimin ikinci dönemde de devam edeceğini kaydettiler.



Tirebolululardan Kuvay-ı Milliye Köşesi!



Tirebolu Kültür ve Yardımlaşma Derneği, dernek yönetimince kültürel bir çalışma gerçekleştirerek, "Tirebolu'da Kuvay-ı Milliye Köşesi" adı altında bir köşe düzenledi.

Kadıköy Tirebolu Kültür ve Yardımlaşma Derneği Başkanı Abdullah Hıdı-

roğlu ve yönetim kurulundaki arkadaşları tarafından oluşturulan köşenin, ilçenin tarihine sahip çıkan ve aidiyet duygusuna inanmış kurumlarından biri olan söz konusu dernekte bir hayli ilgi gördüğü ifade edilirken; derneği ziyarete giden İsmet Rizeli'nin, derneğe bir de "Tirebolulu Şehitler" köşesi kurulması yolundaki önerisi de yöneticilerce kabul gördü.

Tirebolu ilçesi ve halkıyla bütünleşen Kadıköy Tirebolu Kültür ve Yardımlaşma Derneği'nin, aidiyet duygusu içinde yapmış olduğu bu çalışma, ilçe kamuoyunda da takdirle karşılandı.

Öğrencilere tatil önerileri

Giresun İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, öğrencilere yarıyıl tatilinde dinlenirken, buldukları şehirlerdeki tarihi ve turistik yerleri gezmelerini önerdi. Huzurlu ve başarılı bir eğitim süreciyle birlikte 2019-2020 eğitim öğretim yarıyılı tamamlayıp sömestr tatiline girildiğini hatırlatan Müdür Tosunoğlu, öğretmen ve öğrencilere seslendi.

Tosunoğlu, yaptığı yazılı açıklamada, "Her yıl olduğu gibi bu yıl da eğitimin kalitesini arttırmak ve onu daha üst noktalara taşımak için elimizden gelen gayreti gösteriyoruz. Bilginin gücü en önemli farkındalığımız ve bu amaçla da eğitim adına çeşitli projeleri hayata geçirerek ilimiz eğitim öğretimini gerek ulusal gerek evrensel düzeyde başarılı kılma gayretindeyiz" dedi.

Öğrencilerin birinci dönemde ellerinden gelen gayreti gösterdiğini belirten Tosunoğlu, "Yeni döneme daha güçlü ve daha başarılı olarak devam edeceğimiz kanaatindeyim. Unutmayın ki başarınızın temel sırrı sistemli, planlı ve disiplinli çalışmadır. Öğrendiğiniz her yeni bilgi sizi heyecanlandırmalı ve onu hayatta nasıl kullanacağınızın



sentezini yapmalısınız. Bireyden topluma giden şuurlu millet anlayışında temel hedef de budur. Kendini bilen, kalbi vatan aşkıyla dolu, geçmişini övgüyle hatırlarken onlardan ders almasını da bilen siz sevgili gençler oldukça ileriye daha umutla ve gururla bakmaktayız. Geride bıraktığınız bu ilk yarıyıl döneminde tatili çok iyi değerlendirip okurken sorgulayan; araştırırken heyecanlanan bireyler olmanızı istiyorum" ifadelerini kullandı.

"Emekleriniz ve bitmeyen özverinizle bir yarıyıl da tamamlamış bulunmaktayız" diyen Tosunoğlu öğretmenlere de şöyle seslendi:

"Buradaki en önemli mihenk taşı olan sizler sayesinde 2023 hedeflerimize artık daha yakınız. Bu kutsal yolculuğunuzda bilmelisiniz ki her daim yanınızdayız. Değerli üstat Fuat Sezgin'in de dediği gibi "İnsanlar bilmenin kurbanı oluyorlar." İşte bu amaçla sizler öyle bir önemli bir vazifeye sahipsiniz ki değerli çocuklarınızı bilginin tadına varmaya davet ediyoruz. Batı medeniyetinin esasen İslam medeniyetinin çocuğu olduğu bilinciyle hareket eden değerli öğretmenlerimiz her daim araştıran, kendini yenileyen, geçmişinden haberdar ve geleceğe umutla bakan bireyler olmuştur. Ne mutlu bizlere ki geleceğimiz çocuklara; çocuklarımız da sizlere emanet."



İki mahallenin enerji altyapısı güçlendirildi

(Baştarafı 1'de)

Çalışmaları destekleyici faaliyetler çerçevesinde altyapısı yenilenen güzergâh üzerinde kalan sokaklar yeniden aydınlatılarak mahalleler daha ferah bir görünüme kavuşturuldu.

Bölgeye sağlanan enerji ile asgari kesinti ve kaliteli enerji hedefine emin adımlarla ilerlemekte olan Çoruh EDAŞ

Giresun İl Müdürlüğü, şehrin muhtelif yerlerinde elektrik şebekesi yenileme çalışmalarına aralıksız olarak devam etmekte.

Müdürlük yetkilileri, ilçe ve mahalle sakinlerine, eski şebekeden yeni şebekeye geçiş esnasında bildirilmiş kısa süreli kesintiler nedeniyle göstermiş oldukları anlayıştan dolayı teşekkürlerini iletti.

CHP'de Fatma İyice başkan seçildi



(Baştarafı 1'de)

CHP'ye hizmetinin devam edeceğini söyleyen Karadeniz, ilçe başkanlığı için adaylıktan çekildiğini belirterek, tüm adaylara başarılar diledi. Ardından Emin Aydın, Kaya İhtiyaroğlu ve Fatma İyice birer konuşma yaptılar.

Kongrede daha sonra seçimlere geçildi ve CHP'ye kayıtlı 79 delegeden 70'i seçimde oy kullandı. 3 adayın seçime katıldığı kongrede en fazla oyu (34) alan

Fatma İyice, CHP Tirebolu İlçe Teşkilatı'nın yeni başkanı olurken; diğer adaylardan Kaya İhtiyaroğlu 23 ve Emin Aydın da 13 oy aldı.

CHP Tirebolu İlçe Başkanlığı'nı kazanan İyice'nin listesinde Sadiye Himoğlu, Abdullah Takır, Zeki Coşkun, Reyhan Bal, Kemal Devrim Bayrak, Cemal Kızır, Hüseyin Olgun, Fahri Köksal, Şuayip Demir ve Ramis Dursun Yönetim Kurulu asil üyelerine seçildiler.

Demirci halkından derneğe destek

(Baştarafı 1'de)

Tüzel kişilik hakkını kazanan ve resmen faaliyete geçen Demirci Mahallesi Kültür ve Dayanışma Derneği'nin, ilk etapta mahalleye PTT Şubesi, ATM ve semt pazarı kurulması gibi işlemleri çözüme kavuşturacağı belirtilirken; derneğin kurucu başkanı Bilal Atacan ve

Adem Kemal, derneğin kurulmasında emeği geçen Tahsin Eyibil, Fatih Köse, Yusuf Eyibil, Onur Kemal ve Mehmet Güldal'a teşekkür ettiler. Kurucu yöneticiler Adem Kemal ve Bilal Atacan, üye kayıt işlemleri hızla devam eden derneğe, en az 3 bin kişiyi kaydetmek için çaba sarfettiklerini söylediler.



Eğitim İş ilk yarıyı değerlendirirdi

Eğitim İş Giresun Şube Başkanı Hüseyin Yılmaz, 2019-2020 eğitim ve öğretim yılının ilk dönemini değerlendirerek, "Eğitimi geleceğe taşımak bir yana dursun, on yıllarca geriye götüren uygulamalara sahne olmuştur" dedi.

Yılmaz, yaptığı açıklamada, vaatler ve sözler eşliğinde başlayan 2019-2020 eğitim ve öğretim döneminin ilk yarısının kendilerini hiç yanıltmayacak kadar kötü sona erdiğini belirtti.

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk'un "Türkiye'nin eğitim sisteminin tamamını, tüm alt sistemleriyle birlikte geleceğe hazırlayacağız" şeklindeki sözlerini hatırlatan Yılmaz, 2019-2020 eğitim ve öğretim döneminin ilk yarısının eğitimi geleceğe taşımak bir yana dursun, on yıllarca geriye götüren uygulamalara sahne olduğunu savundu.

Hüseyin Yılmaz, geride bıraktığımız eğitim döneminde yaşananları özetle şöyle açıkladı:

"Mesleğine kavuşturulma-



yan öğretmen sayısı, yarım milyona dayandı. MEB, kendi verilerindeki öğretmen ihtiyacına rağmen komik oranlarda atamalar yaparak tepki çekti. MEB'in bu vurdumduymazlığı can alır hale geldi. 2019'da ataması yapılmayan 9 öğretmen intihar etti.

TARİKATLARIN KORUNDUĞU BESLENDİĞİ BİR DÖNEM OLDU

Diyanet, 4-6 yaş çocukları-

na yönelik Kuran kurslarıyla yetinmeyerek gözünü MEB'e bağlı anaokullarına dikti. Protokollerle 'Kuran Kursları Öğretim Programı'nın anaokullarda uygulanmasının önü açıldı. Tarikatların yasal maskesi olan dernek ve vakıflarla imzalanan protokoller, eğitimi tarikatların, cemaatlerin arka bahçesi yapmaya yaklaştırdı. Sendikamızın neredeyse tümünü yargıya taşıdığı, çağdaş, bilimsel, laik eğitimi savunanların sert tepkiler gösterdiği bu protokoller, inatla kapsamı genişletilerek tekrarlatıldı. Öyle ki; cinsel istismar skandallarıyla toplum vicdanında yara açan Ensar Vakfı, okullarda 'ahlak' dersi verebilir hale geldi. Adı yolsuzluklarla anılan Deniz Feneri Derneği'ne, okullarda yıllık öğretmeni görevi verildi.

İMAM HATİP DAYATMALARI ACI MEYVELERİNİ VERMEYE BAŞLADI

AKP'nin yoksul öğrencilere dayattığı imam hatiplerin başarı oranı daha da düştü. MEB'in yayımladığı faaliyet raporuna göre, imam hatipler

devamsızlık ve yılsonu başarısızlığında diğer okul türlerini geride bırakarak ilk sıraya yerleşti. Milli Eğitim Bakanlığı bütçesinin büyük bölümünün aktarıldığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü'ne bağlı imam hatip liselerinin lisans bölümlerine yerleşme oranı ise yüzde 15'te kaldı.

ÖĞRETMENİN YÜZÜ KAMUDA DA ÖZELDE DE GÜLMEDİ

2019, eğitimcilerin yoksulluk ve haksızlıkla daha da fazla sınındığı bir yıl oldu. Yetkili yandaş konfederasyon ve hükümetin müsameresi sonucunda, tüm temel gıda maddelerinin yüzde 50, elektrik, doğalgaz gibi zorunlu tüketim kalemlerinin yüzde 60 zamlanacağı ekonomik kriz ortamında, kamu çalışanlarına yüzde 4 gibi hakaretvârî bir zam yapıldı. Kamuda çalıştığı için yoksulluğa mahkum edilen öğretmenler, keyfi disiplin cezaları, fişlenmeler, sürgünler ve mobbinge yüz yüze kalmaya devam etti. Sözleşmeli, ücretli adı altında öğretmenlerin kategorilere bölünerek sömürülmesi 2019'da da sürdü. Öyle ki

Gaziantep'te 25 yaşındaki sözleşmeli öğretmen Saadet H., okul yöneticisinin mobbingine dayanamayıp canına kıydı. Bakan Ziya Selçuk'un öğretmenlere dair attığı tek adım ise 'öğretmen önlükleri' diktirmek oldu.

CUMHURİYET DÜŞMANLARI DAHA DA PERVASIZ HALE GELDİ

Yüzde 80'i iktidarın eksenindeki Eğitim Bir-Sen üyeleri arasından seçilen okul yöneticilerinin birçoğu 2019'da da rezalelere imza attı. AKP'ye ne kadar yakın olduklarını göstermek için sosyal medya üzerinden her fırsatta Cumhuriyet'e ve onun kurucusu olan büyük önder Mustafa Kemal Atatürk'e dil uzatan yöneticiler, yine cezalandırılmadı. Sendikamızın yargıya taşıdığı her bir hadsizlik, MEB tarafından sessizlikle karşılandı. Bunun yanı sıra karma eğitimin haram olduğu, kız öğrencilerin eşofman giymemesi gerektiği gibi sapıkça ve yobazca ifadeler kullanan yandaşlar da eğitim sisteminden kopartılmadı. Özet olarak; 2019-2020 Eğitim ve Öğretim

Dönemi, geçmişten ders çıkarılmadıkça geleceğin aydınlanmayacağı, aynı hataları yaparak farklı sonuçlar ummanın saçma olduğunun vücut bulmuş hali oldu. Bilimden ve akılcılıktan uzak, siyasetin gaye ve emirleri doğrultusunda şekillenen, geleceğe uzanan bir merdiven değil gericiliğe inen basamaklar olarak doğuşunu, homaj olmayarak her yurttaşta eşit şekilde ulaştırılmayan eğitim sistemi, bu eğitim döneminde de ülkemizi biraz daha karanlığa taşıdı.

Eğitim-İş olarak MEB'e çağırıyoruz:

Eğitimin paydaşlarından göstermelik olarak görüş almak yerine, bu hastayı nasıl tedavi edeceğimiz konusundaki fikirlerimize gerçek anlamda kulak vermeliyiz. Durum ağırlaşmakta, enkaz toparlanamaz hale gelmektedir. Bu eğitim döneminin gerici politikaların son bulması için bir milat olacağını umuyor, aksi takdirde Başöğretmen Mustafa Kemal Atatürk'ün eğitim neferleri olarak tüm benliğimizle gerici politikalarınıza karşı mücadeleyi sürdüreceğimizi ilan ediyoruz."

Fındıkta 'küresel ısınma' tehdidi



Dünya fındık üretimi ve pazarının büyük kısmını elinde bulunduran Türkiye'nin fındık ambarı Doğu Karadeniz Bölgesi'nde, fındık bahçelerine dadanan zararlı böcek türleriyle, mücadeleler sürüyor. Uzmanlar, fındıkta zararlı böceklerin yanı sıra 'külleme' hastalığı artışını, küresel ısınmanın etkisiyle iklim koşullarının değişimine bağlayarak, tarımda 'küresel iklim değişikliği uyum programı' hazırlanması tavsiyesinde bulundu.

Karadeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (KFMİB) Yönetim Kurulu Başkanı İlyas Edip Sevinç, fındıkta hastalık ve zararlıların artışını, küresel ısınmanın tetiklediğini belirterek "Aylar, olması gerektiğinden daha sıcak geçtiği için zararlılar bahçelere erken inip yavru olma dönemine geçiyor. Bu durum da rekolte hesaplarında yüzde 60'lara varan kayıpları meydana getirebiliyor" dedi.

Doğu Karadeniz Bölgesi'nde, 2007 yılından sonra görülmeye başlanan ve birkaç yıldır çoğalan 'vampir kelebek' olarak adlandırılan 'Ricania simulans' adlı zararlı böcek ile bahçelerde yapraklarını yiyip, suyunu emdiği fındık ağaçlarının kökünü kurutan 'kahverengi-yeşil karcı' zararlılarıyla ilgili başlatılan kimyasal mücadele sürüyor. Yılda yaklaşık 400 bin ton üretilerek, 110'dan fazla ülkeye ihracat edilip, 3 milyar dolara yakın döviz girdisi sağlanan fındıkta, zararlı böcek türlerinin yanı sıra, 'fındık kurdu' ve 'külleme' hastalığı, üreticiyi tedirgin ediyor.

Bölgede, son dönemlerde kış aylarının,

mevsim normallerinin üzerinde seyretmesi, fındıkta, üreticilerin kabusu olan hastalıklar ve zararlı böcek türlerinin artışını da tetikliyor. Uzmanlar, küresel ısınmanın, iklim parametrelerini etkileyerek, ani iklim değişikliğine yol açtığına dikkat çektiği durumun; verim ve kaliteyi olumsuz etkilediği fındıkta, ekonomik kayıplara yol açtığını belirtiyor. Tarım sektörü ihracatçıları, tarım uygulamalarının zamanında yapılması tavsiyesinde bulunurken, akademisyenler ise tarımda 'küresel iklim değişikliği uyum programının hazırlanması önerisinde bulunuyor.

'FAZLA FINDIK ÜRETİLMELİ'

Karadeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (KFMİB) Yönetim Kurulu Başkanı İlyas Edip Sevinç, fındık ihracatında 2019 yılında Cumhuriyet tarihinin rekoru kırıldığını ve bu durumun devam etmesi için fındıkta verim ve kaliteye önem verilmesi gerektiğini söyledi. Sevinç, "Sürdürülebilirlik açısından fındık arzı çok önemli. Bahçelerde fazla fındık üretilmeli ve piyasaya fazla fındık sunulmalı. Bunun için iklim şartlarının uygun olması ve zararlılarla mücadele edilmesi gerekiyor. Bazen iklim şartları uygun olsa bile zararlılarla mücadele edilmezse fındık veriminde kayıplar olabilir. Küresel ısınma çok ciddi bir problem. Bunu 2018 yılında yaşadık. 2018 yılında özellikle mart ve nisan ayları olması gerektiğinden daha sıcak geçtiği için zararlılar bahçelere erken inip yavru olma dönemine geçtiler. Haziran ve Temmuz'da çok sıcak geçince önü alın-

madı. Ve başta hesapladığımız rekolte hesaplamasında yüzde 60'lara varan kayıplar meydana geldi" dedi.

'BİZİ NE BEKLİYOR BİLEMİYORUZ'

Tarım uygulamalarının zamanında yapılması gerektiğini de kaydeden Sevinç, 2020 sezonunda kendilerini nelerin beklediğini bilmediklerini söyledi. Sevinç "2019 yılı ocak ayı itibarı ile havalar biraz ılıman geçmesine rağmen havalar Nisan ayı sonuna kadar soğuk geçti. Bu nedenle zararlıların yavru olması gecikti ve verde kaldılar. Yaz ayları da yağışlı geçtiği için fazla tahribat yapamadılar ve bu 800 bin tonun üzerindeki rekor ürün oldu. Şimdi bizi ne bekliyor bilemiyoruz. Genel anlamda global bir ısınma söz konusu. Öncelikle ısınmadan ötürü oluşacak zararlıların yapacak olduğu tahribatı engellemek için üreticiler mutlaka mücadele etmeli. Sadece üretici değil, Tarım Bakanlığı ve bütün tarafların hareketi geçmesi gerekiyor. Fındıkta alan bazlı destekler veriliyor. Bunun bahçe zararlılarla mücadelesi iyi tarım uygulamalarına da bağlanması mümkün" diye konuştu.

'KÜRESEL İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNE UYUM PROGRAMI HAZIRLANMALI'

Jeoloji Mühendisi Prof. Dr. Osman Bektaş ise tarımda, 'küresel iklim değişikliğine uyum programı' hazırlanması tavsiyesinde bulundu. Küresel ısınmanın dünyanın sorunu olduğunu ifade eden Bektaş, şunları söyledi:

"Bölgemizde küresel ısınma hem karayı etkiliyor, hem de Karadeniz'i. Küresel ısınma aşırı sağanak yağmurlara, sellere, heyelanlara neden oluyor. Buna karşı eylem planlarının şimdiden hazırlanması gerekiyor. Bu bölgede bir metreye yakın buzlar görüyordum kış mevsiminde. Şimdi ilik kış yaşıyoruz. Bu ilik kışlar da bölgemizi çok etkiliyor.

Deniz bir türlü soğumuyor. Sıcak olan deniz suyu buharlaşıyor ve karada sağanak yağmurlara dönüşüyor. Küresel ısınma aşırı yağışlara sebebiyet veriyor. Bu yağışlar toprağın süpürülmesine, toprağın tüketilmesine neden oluyor.

Çevre ve şehircilik bir afet planı ve küresel iklim değişimine uyum programı hazırladı. Tarımda da, küresel iklim değişikliğine uyum programı hazırlanmalı."



KÜÇÜK TİYATRO SEVERLER "KİTAP SU İLE TABLET CAN" I ÇOK SEVDİ



Giresun Belediyesi Şehir Tiyatrosu tarafından, çocukların dijital aletlerin aşırı kullanımını daha aza indirmeleri ve kitaplara olan ilgilerini artırmaları için sahnelenen eğitici tiyatro oyunu "Kitap Su ile Tablet Can" küçük tiyatro severler tarafından yoğun ilgi görüyor.

Her hafta Cumartesi günü saat 14.00'de Belediye Vahit Sütlütaş sahnesinde oynanan oyun ile çocuklara, elektronik cihazların hayatımızdaki yeri ve kitap okumanın faydaları eğlenceli bir şekilde aktarılıyor.

Giresun Belediyesi olarak çocuklara yönelik çalışma ve hizmetlere büyük önem verdiklerini ifade eden Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, "Geleceğimizin teminatı çocuklarımız için hem eğlenceli, hem eğitici bir oyun hazırladık. Elektronik cihaz kullanımı, günümüzde ailelerin ortak problemi haline gelmiş durumda. Bizde bu konuda hem aileleri bilinçlendirmeyi, hem de çocuklarımızın elektronik cihaz kullanımlarını aza indirmelerini ve kitaplara olan ilgilerini artırmayı amaçladık. Oyunumuz dra-

maturlar tarafından da beğenildi ve oldukça eğitici olduğu söylendi. Bunu ailelerin ve çocuklarımızın ilgisinden de anlamamız mümkün" dedi.

İlçe ve köylerden de oyun için yoğun talep olduğunu ifade eden Şenlikoğlu, şunları kaydetti:

"Tamamen kendi ekibimiz tarafından yazılan, yönetilen ve sahnelenen oyunumuza ilgi beklediğimizden fazla oldu. Bu nedenle bazı ilçe ve köy okullarımıza giderek oyunumuzu orada sahnelemeyi düşünüyoruz. Yine merkeze bağlı bazı okullarımızda da oyunumuzu sahneleyeceğiz"

Oyun ekibi ise şu şekilde:

Yazar: Ali Murat Yılmaz, Yönetmen Özden Aydın, Kitap Su: Ayşe Gül Çavuşoğlu, Tablet Can: Atakan Atlar, Çocuk: Duygu Aydın, Anne: Nevin Dizdar, Baba: Fikret Öğüt, Maymun: Derya Kabayel, Kurbağa: Ali İlker Pir, Sırtlan: Eray Aktaş, Ses Efekt: Ergin Kaçmaz, Işık Tasarım: Ziya Kostakoğlu, Dekor Tasarım: Erdoğan Cüneyt Kamanoğlu.



Vali Sarıfakıoğulları'ndan OSB'de incelemeler

Giresun Valisi Harun Sarıfakıoğulları, Bulancak 2.Organize Sanayi Bölgesinde (OSB) bir dizi incelemelerde bulundu.

Vali Sarıfakıoğulları ilk olarak Bulancak 2.OSB içerisinde yeni açılan tekstil fabrikasında incelemelerde bulundu. Firma yetkilileri tarafından Vali Sarıfakıoğulları'na verilen bilgide; ilk etapta idari kadroyla birlikte 45 kişi ile çalışmaya başlayan Simin Tekstil fabrikasının, 2020 yılı sonunda 350-400 kişilik bir istihdam sağlayacağı ve 2021 yılında ise kapasitesini artırarak tesislerinde top-

lamda 600 kişinin istihdam edilmesinin hedeflendiği belirtildi.Ardından Giresun merkez ile Bulancak ve Piraziz İlçelerinin artan enerji ihtiyacını karşılayacak olan TEİAŞ Genel Müdürlüğü tarafından yaptırılan; 154Kv 2.OSB Trafo Merkezi inşaatında incelemelerde bulunan Vali Sarıfakıoğulları'na bu yatırımın da Mayıs 2020 tarihinde faaliyete geçeceği bilgisi verildi.

Vali Sarıfakıoğulları'nın Bulancak 2.OSB'de gerçekleştirdiği incelemelerde, Bulancak Kaymakamı Ali İkrâm Tuna ve 2.OSB Bölge Müdürü Mete Bahadır Yılmaz da hazır bulundu.

Erkan: "Çalışma ortamları hayati tehdit içeriyor"

Karadeniz Bölgesi Tabip Odaları Toplantısı Samsun'da gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan Samsun Tabip Odası Başkanı Dr. Murat Erkan, "Bugün sağlık ve çalışma ortamında hekimleri ciddi anlamda en tehdit eden unsur şiddettir" dedi.

"Hekimlik Yapmak İstiyorum" etkinlikleri kapsamında Tabipler Odası binasında Karadeniz Bölgesi Tabip Odaları Toplantısı gerçekleştirildi. Tabip odalarının gündeminde '14 Mart Tıp Bayramı' ve 'Doktora Şiddet' konuları vardı.

Sağlık ve çalışma ortamında en ciddi tehdidin şiddet olduğunu ifade eden Samsun Tabip Odası Başkanı Dr. Murat Erkan, "Türk Tabipleri Birliğinin eylem planı ile ilgili burada bir toplantı yaptık. Her zaman dile getirdiğimiz taleplerimizi bu dönemde daha yoğun bir şekilde dile getiriyoruz. Hekimlik yapabilmek için şiddetsiz bir sağlık ortamı talebimiz vardı. Bunu her zaman ifade ediyoruz. Toplumun sağlığını öncelleyen ve hekimlerin koşullarını iyileştiren bir yönetim anlayışı istiyoruz. Özellikle tıp eğitiminde bilimselliğe yönelen bir anlayış talebimiz var. Bugün sağlık ve çalışma ortamında hekimleri ciddi



anlamda en tehdit eden unsur şiddettir. Artık çalışma ortamları hayati tehdit içeren bir yapıya bürünmüştür. Daha ciddi daha somut, ete kemiğe bürünen ve şiddetin azalacağı önlenmiş bir yapıyı ortaya konulmasını istiyoruz" diye konuştu.

Toplantıda bir sunum gerçekleştiren Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi Üyesi Selma Güngör ise "Sağlık alanında şiddetin boyutu çok artmış durumda. Sağlık Bakanlığının kurduğu ve sadece Sağlık Bakanlığı çalışanlarına hukuki destek sunduğu 'Beyaz Kod' verileri gösteriyor ki her gün en az

sağlık çalışanları şiddete maruz kalmaktadır. Sağlıkta şiddet bizler işe giderken güvenli bir çalışma ortamına değil endişe içinde olduğumuz, eve nasıl döneceğimiz bilmediğimiz günler yaşamamıza sebep oluyor. Biz mesleğimizi, insanlara yardımcı olmayı seviyoruz. Bu nedenle yetkilileri şiddet uygulayanları cezalandırmayı ve şiddete yol açan koşullar ne ise bunları ortadan kaldırmaya davet ediyoruz" şeklinde konuştu.

Samsun'da gerçekleştiren toplantı Trabzon, Ordu, Giresun ve Sinop illerinin tabip odaları katıldı. (İHA)

Fındık ihracatçısı kredi desteklerinden memnun



Karadeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (KFMİB) Başkan Vekili Dursun Oğuz Gürsoy, "2019 yılında kamu ve özel bankaların fındık ihracatçısına sağladığı düşük faizli krediler, sektöre çok ciddi olumlu katkı sundu." dedi.

Gürsoy, 2019 yılının fındık ihracatı açısından oldukça başarılı geçtiğini söyledi.

Fındığın, fiyatıyla üreticilerin ve esnafın yüzünü güldürdüğünü, 2019'un sektör açısından çok iyi geçtiğini belirten Gürsoy, bu olumlu gelişimin 2020'de de sürmesini ümit ettiklerini dile getirdi.

Gürsoy, Türkiye'nin geçen yıl fındıktan 2 milyar 28 milyon 727 bin dolar gelir sağladığına işaret ederek, bunun son yılların en yüksek rakamlarından biri olduğunu aktardı.

Geçen yıl 319 bin 772 ton iç fındık ihraç edildiğini kaydeden Gürsoy, bunun da rekor bir ihracat seviyesi olduğunu ifade etti.

Gürsoy, uzun süredir böyle bir rakama ulaşamadıklarını kaydederek, "2019'da bir önceki seneye göre miktarda yüzde 14,5, gelirden yüzde 24 artış yaşandı. Rakip ülkelerdeki fındığın az, Türkiye'de rekoltenin de iyi olmasından dolayı dünyadaki talep Türkiye'ye yoğunlaştı. Türkiye de iyi bir politikayla fındığı çok daha iyi fiyatla-

ra satmayı becerdi." dedi.

Dursun Oğuz Gürsoy, 2019 yılında kamu ve özel bankaların fındık ihracatçısına sağladığı düşük faizli kredilerin sektöre çok ciddi olumlu katkı sunduğuna işaret ederek, "Fındık ihracatının artması ve fındığın değerinde, yüksek fiyatlardan satılmasında bu kredilendirme ve ihracatçıyı desteklemenin çok büyük rolü var." diye konuştu.

"2020 YILINDAN DA ÇOK UMUTLUYUZ"

Gürsoy, daha önceki yıllarda sektörün belli sorunlar yaşadığını belirterek, şöyle devam etti:

"Faizlerin aşırı derece yükselmesi ve bununla birlikte yaşanan sıkıntılar, fındığın çok düşük fiyattan satılmasına sebep olmuştu. Kimse elinde fındık tutamadı. Fındık rekoltesi az olmasına rağmen ürün 5 doların altında satıldı. Geçen yıla önceki yılların döviz girdilerine bakıldığı zaman aradaki farkları da göreceksiniz. Burada finans sektörünün ihracatçıya sağladığı desteğin rolü çok büyüktür."

Türkiye'de faiz düşüşlerinin devam ettiği anımsatan Gürsoy, şunları söyledi:

"Bu faiz düşüşü devam ettiği takdirde sektör kredilendirmede bir sorun yaşamayacaktır. Bu da ihracat rakamlarına olumlu yansımaya devam edecektir. İnşallah bu faiz düşüşlerine paralel olarak enflasyon oranlarının da düşmesi girdi maliyet-

lerine yansımaya devam edecektir. Bu konuda 2020 yılından da çok umutluyuz."

Dursun Oğuz Gürsoy, bu noktada Türk fındık ihracatçısının yanında olan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile finansal yönetime ve kamu ve özel bankalarının yöneticilerine teşekkür etti.





Yeşil Çotanak Gazetesi Adına
 İmtiyaz Sahibi : Suna AKBAS
 Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Dursun ONUR
 Sayfa Editörü : Fatmağül ŞİRİN
 Muhabir : Gülşen DİKGÖZ

Basıldığı ve İdare Edildiği Yer
Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası
 Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.
 No:286 Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Giresun Şube: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
 Öndin Pasajı Giresun /Merkez
 Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455
 Gsm : 0 541 211 87 00

Abone Koşulları: 6 Aylık 100 TL-1 Yıllık 200TL
 Resmi İlan(Sütun cm):15,00TL
 (Bu gazete İHA abonesidir)
 Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı
 kendine ilke edinmiştir

Gençler liginde Tirebolu İlçe stadında heyecan yaşandı Tireboluspor Genç : 3 Çavuşoğlu Ülperspor Genç : 3

Hakemler: Orhan Güngör 2, Mustafa Tunçay 2, A. Kadir Keleş 2.

Tireboluspor U 19: Cengizhan 1 – Kemal 2, Kazım 2, Samet 2, M. Keskin 3 – Oğuzhan 1, Eren 2, Batuhan 1 – Ömürcahan 2, S. Emre 2, Suat 2.

Ç. Ülperspor U 19: Ulaş 2 – Atilla 2, Celil 3, Kadir 2, Umut 3 – Çağatay 2, Sefer 1 (Boran 1), Gürkan 2, Batuhan 3 – İlhan 3, Alper 3.

Sarı Kartlar: Batuhan, Kazım, Eren ve M. Keskin (Tirebolu); Batuhan, Çağatay ve Alper (Ülperspor).

Goller: Dk. 25 ve 82 Umut, dk. 33 Celil, dk. 40 Ömürcahan, dk. 52 S. Emre, dk. 70 M. Keskin.

Gençler 1. Küme Futbol Liginde üst sıraları hedefleyen Tireboluspor U 19 Takımı, ikinci yarının ilk haftasında evinde oynadığı maçta ligin iddiasız ekiplerinden Çavuşoğlu Ülperspor'a puan kaptıracak zirve yarışından uzak kaldı. Ligde son iki maçını kaybeden ve düşüşe geçen Mavi-Beyazlı Gençler, ikinci yarıya da kötü başlayarak rakip-

leriyle 3-3 berabere kaldılar.

18 Ocak Cumartesi günü yağışlı ve soğuk bir havada oynanan maça kötü başlayan ev sahibi ekip, ilk 33 dakika içinde kalesinde üst üste gördüğü gollerle 2-0 geriye düştü. Konuk ekip Ülperspor, 25'nci dakikada Umut'un golüyle 1-0 öne geçerken, 33'de bu defa defans oyuncusu Celil'in frikikten attığı golle skoru 2-0 yaptı. Ev sahibi ekip bu gollere 40'nci dakikada Ömürcahan Tok'un frikik golüyle cevap verdi ve karşılaşmanın ilk devresi konuk ekibin 2-1'lik üstünlüğüyle sona erdi. İkinci yarıya maçı çevirmek için çıkan

Mavi-Beyazlı Gençler, 52'de Samet Emre Özlü'nün golüyle beraberliği yakaladılar. Galibiyet golü için ataklarını sıklaştıran antrenör Necati Akyol'un öğrencileri, 70'nci dakikada Mehmet Keskin'in kafa golüyle 3-2 öne geçtiler. İlerleyen dakikalarda yakalanan önemli pozisyonları cömertçe harcayan ev sahibi ekip, 82'nci dakikada Umut'un golüne engel olmadı ve skor 3-3 oldu. Maç bu sonuçla biterken, Tirebolu temsilcisi 2 puan daha kaybetmiş ve zirveden uzaklaştı. Mavi-Beyazlı Gençler, ikinci yarının ikinci maçını hafta sonu deplasmanda Eynesil Belediyespor ile yapacak.



Atletizmde Türkiye 5.ciliği



İlk Kez Türkiye 16 yaş altı Atletizm Şampiyonası'na katılan Eynesil Belediyesi Atletizm Kulübü sporcusu Sevinç Yağmur Şükür birinci gününde kızlar yüksek atlamada Türkiye 5. oldu.

İlk Kez Türkiye 16 yaş altı Atletizm Şampiyonası'na katılarak ilçeyi gururlandıran Eynesil Belediyesi Atletizm Kulübü'nün Türkiye 5.olan sporcusu Sevinç Yağmur Şükür'ü kutlayan Eynesil Belediye Başkanı Ahmet Latif Karadeniz" Eynesil Belediyesi Atletizm Kulübü ilk kez katılmış olduğu, Türkiye 16 yaş altı Atletizm şampiyonası'nın 1. Gününde bizleri gururlandıran sporcumuz Sevinç Yağmur Şükür kızlar yüksek atlama da Türkiye 5. si olmuştur.

Sporcularımıza ve hocamıza başarılarının devamını diliyorum" dedi.

Amatör 2. Kümede gruplar belli oldu Tirebolu Altinsuspor A grubunda



2019-2020 sezonu Amatör 2.küme futbol ligi ile ilgili toplantı Cuma günü gerçekleşti.

Giresun ASKF toplantı salonunda gerçekleşen toplantıda gruplar belirlendi.

Yapılan toplantı sonrası yeni sezonda A grubunda Bahçelievlerspor, Sa-

mugüneyspor, Çavuşoğlu Ülperspor, Gürköyspor, 19 Eylül İ.Ö.O, Güce Belediyespor, Altinsuspor ile Alucraspor, B grubunda ise 1977 Balıccaspor, 1977 Çınarlıspor, Çandırsor, Akınsor, Sokakbaşısor, Darköyspor, Ayıldızspor ile Çavuşlu Belediyespor takımları yer aldılar.

Küçükler Karate heyecanı yaşadı



2019-2020 sezonu Okulsportları faaliyet programında yer alan Küçükler Karate il birinciliği Giresun Olimpik Yüzme Havuzu Karate salonunda gerçekleştirildi.

Olimpik Yüzme Havuzu Spor Kompleksinde yapılan müsabakalara 35 okul 89 sporcu ile katılım sağladı.

Müsabakalar sonucunda dereceye giren sporculara madalya takdim edildi.

Mahalli müsabakalarda dereceye giren sporcular 28 -29 Mart tarihleri arasında yapılacak olan grup müsabakalarına katılmaya hak kazandılar.

Görelespor – 1957 Espiyespor berabere kaldı : 0-0

Gençler 1.küme dahil olarak Cumartesi günü Görele 13 Şubat İlçe stadında tek maç oynandı.

Görele 13 Şubat İlçe stadında oynanan zorlu maçta ligde iddialı 1957 Espiyespor ile Görelespor karşılaştılar.

90 dakikası heyecanlı geçen maçta her iki takım da gol yollarında başarılı olamayınca müsabaka golsüz sona erdi.

Süper Amatör ligde hafta içi mesaisi

Süper Amatör ligdeki heyecan bugün oynanacak 3 maçla devam edilecek. Lige dahil olarak bugün 15 Temmuz Futbol sahasında Saat 14.00 de Batlama Vadispor – Sökenspor, Dereli İlçe stadında Saat 13.00 de Derelispör – 1957 Espiyespor;

Bulancağ ek sahada ise Saat 13.30 da Bulancağ İhsaniye Gençlik ile Keşap Belediyespor karşılaşacaklar.



TURKO BİLİŞİM
 Size özel websiteleri hazırlar

TALHA ÇOLAK

☎ 05317792492

☎ 08503026428

@ info@turkoyazilim.com

www.turkoyazilim.com

📍 Gazi cd. No:68/305, Giresun





MUHTEŞEMSİN GİRESUNSPORUM

Yeşil ÇOTANAKSPOR

Menemen'de galibiyet hatırası



0-3

STAT: Menemen İlçe
HAKEMLER: Onur Özütoprak (xxx), Hasan Hüseyin Tetik (xxx), Murat Altan (xxx)
MENEMENSPOR: Selmani (xx), Canberk (x), Ali Ketan (x), Jasmin Trtovac (x), Alberk (x), Taşkın (x), Murat Erdemir (x), Mustafa (xx), Mehmet (x) (Dk. 71 Murat Elkatmış x), Sikiru (x) (Dk. 64 Hüseyin Çolak x), Ali Özgün (x) (Dk. 72 Halil İbrahim x)
GİRESUNSPOR: Adriano Fachini (xxx), Uğur Akdemir (xxx), Numan (xxx), Ahmet Kesim (xxx), Muhammed Bayır (xxx), Renan (xx) (Dk. 61 Mehmet Güven xx), Bekir (xxxx), Landel (xxx), Del Valle (xxxx), Ahmet İlhan (xx) (Dk. 83 Mehmet Taş xx), Raul Ruescu (xx) (Dk. 84 Özgür Can xxx)
SARI KARTLAR: Renan, Landel (Giresunspor) Taşkın (Menemenspor)
GOLLER: Dk. 9 ve 90+5 Del Valle, Dk. 84 Özgür Can (Giresunspor)

Yeşil beyazlılarda kaleci Adriano, Menemenspor ataklarında devleşti ve birbirinden kritik kurtarımlara imza attı. Giresunspor, 42'de Landel ile net fırsatı değerlendiremedi. 68'inci dakikada Ruescu ile ikinci gole çok yaklaşan Çotanaklar'ın 78'inci dakikada Del Valle ile bir topu üst direktten döndü. Maça üstün başlayan ve 9'uncu dakikada Del Valle ile öne geçen Giresunspor, ikinci yarıdaki üstünlüğünü de devam ettirip rakip kalede gol aradı. Aradığı golü maça girdiği anda topla buluşan Özgür Can ile bulan Çotanaklar, üçüncü golü de perdeyi açan Del Valle ile bulup perdeyi kapattı. Yeşil beyazlılar bu galibiyetle ikinci yarıya müthiş bir giriş yaparken olası bir eşleşmede rakibine karşı avantaj yakalamış oldu.

Giresunspor ligin yarısına müthiş bir giriş yaptı ve deplasmanda karşılaştığı Menemenspor'u 3-0 yendi. Yeşil beyazlılar aldığı bu galibiyetle ilk 6 arasındaki puan farkını 3'e indirirken olası bir eşleşmede avantajı da eline geçirdi. TFF 1'inci Liginin ikinci yarısının açılış maçı İzmir'de oynandı. Menemen İlçe Stadında oynanan maça rakibini üstün bir oyunla 3-0 mağlup etmeyi başaran Giresunspor, lige de iyi bir başlangıç yaptı.

Hakan Kutlu: "Galibiyeti hak ettik"

Giresunspor Teknik Direktörü Hakan Kutlu, "Deplasmanda aldığımız galibiyetin anlamlı olabilmesi için içerideki maçı da mutlaka kazanmamız gerekiyor ki ilk 6'ya girebilmek adına önemli bir iş gerçekleştirelim" dedi. Kutlu, 3-0 kazandıkları Menemenspor maçının ardından yaptığı açıklamada, iyi bir futbol oynadıklarını ve kazanmayı hak ettiklerini söyledi. "Son 9 maçta 1 galibiyetle buraya geldik. Bu maçta da iyi bir futbol ortaya koyduk. Maçın 10. dakikasına kadar iyi götürdüğümüz oyunda 5-10 dakikalık afallama dönemi yaşadık ona rağmen oyunu çevirmesini bildik" diyen Kutlu, şu açıklamalarda bulundu: "Girdiğimiz çok sayıda gol pozisyonu var. Özellikle maçın ikinci yarısında 7-8 tane net gol pozisyonumuz vardı, skoru daha da açabilirdik. Buna karşılık rakibimizin de 1 tane gol pozisyonu vardı. Biz oyuncularımıza güvendiğimizi her zaman söyledik, onlar da bizi yanıltmadılar. Ligin önemli takımlarından birine karşı önemli bir galibiyet aldık. Şimdi



Eren: "Haklı bir galibiyet aldık"

TFF 1. Lig ekiplerinden Giresunspor'un kulüp başkanı Sacit Ali Eren, Ekol Göz Menemenspor önünde üstün bir oyun ortaya koyduklarını ve haklı bir galibiyet aldıklarını söyledi. Eren, yaptığı açıklamada, sezonun 18. haftasında deplasmanda karşılaştıkları Ekol Göz Menemenspor'u 3-0 mağlup ettiklerini anımsattı. Müsabakada baştan sona kontrolü ellerinde tuttuklarını anlatan Eren, "Güzel oyunumuz sonrası 3 puan aldık, bunun mutluluğunu yaşıyoruz." dedi. Sacit Ali Eren, son 10 maçta sadece bir mağlubiyet aldıklarını işaret ederek, ligin ikinci yarısında başanlara imza atacaklarını dile getirdi. Ligin 19. haftasında 25 Ocak Cumartesi günü sahalarında Cesar Grup Ümraniyespor'u konuk edeceklerini, hedeflerinin rakiplerini karşısında 3 puan almak olduğunu aktaran Eren, Giresun halkından takımlarına destek vermelerini istedi.

TFF 1. LİG PUAN DURUMU										
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P		
1	Hatayspor	18	11	4	3	26	15	11	37	
2	BB Erzurumspor	18	9	4	5	21	15	6	31	
3	Bursaspor	18	10	3	5	27	23	4	30	-3
4	Keçiörengücü	18	7	7	4	15	11	4	28	
5	Akhisarspor	18	7	7	4	21	17	4	28	
6	Menemenspor	18	8	4	6	21	21	0	28	
7	Ümraniyespor	18	8	4	6	29	26	3	28	
8	Altay	18	6	6	6	22	20	2	24	
9	Giresunspor	18	6	6	6	20	23	-3	24	
10	Adana Demirspor	17	6	6	5	23	17	6	24	
11	Balikesirspor	17	6	6	5	17	13	4	24	
12	Fatih Karagümrük	18	6	5	7	21	23	-2	23	
13	İstanbulspor	18	4	8	6	27	27	0	20	
14	Altınordu	18	4	7	7	17	22	-5	19	
15	Osmanlıspor FK	18	5	4	9	20	26	-6	16	-3
16	Adanaspor	18	2	7	9	18	28	-10	13	
17	Boluspor	18	2	7	9	14	25	-11	13	
18	Eskişehirspor	18	5	3	10	24	31	-7	9	-9

18. HAFTA MAÇ SONUÇLARI			
17.01.2020 19:00	E. G. MENEMENSPOR	0 - 3	GİRESUNSPOR
18.01.2020 14:00	C. G. ÜMRANİYESPOR	1 - 0	ALTAY
18.01.2020 16:30	ADANASPOR A.Ş.	0 - 0	AKHİSARSPOR
18.01.2020 19:00	ALTINORDU	2 - 2	HATAYSPOR
19.01.2020 14:00	İSTANBULSPOR A.Ş.	1 - 1	B. B. ERZURUMSPOR
19.01.2020 14:00	KEÇİÖRENGÜCÜ	0 - 1	ESKİŞEHİRSPOR
19.01.2020 16:30	BOLUSPOR	0 - 2	OSMANLIŞPOR F. K.
19.01.2020 19:00	BURSASPOR	2 - 1	F. KARAGÜMRÜK A.Ş.
20.01.2020 19:00	E. H. BALIKESİRSPOR	-	ADANA DEMİRSPOR

19. HAFTA MAÇ PROGRAMI			
24.01.2020 19:00	AKHİSARSPOR	-	BURSASPOR
25.01.2020 14:00	GİRESUNSPOR	-	C. G. ÜMRANİYESPOR
25.01.2020 16:30	OSMANLIŞPOR F. K.	-	KEÇİÖRENGÜCÜ
25.01.2020 19:00	ALTAY	-	İSTANBULSPOR A.Ş.
26.01.2020 14:00	BÜYÜKŞEHİR	-	EKOL HASTANESİ
26.01.2020 14:00	HATAYSPOR	-	E. G. MENEMENSPOR
26.01.2020 16:30	ESKİŞEHİRSPOR	-	ADANASPOR A.Ş.
26.01.2020 19:00	ADANA DEMİRSPOR	-	BOLUSPOR
27.01.2020 19:00	FATİH	-	ALTINORDU